
 

 
 

2020年3月11日 
株式会社みずほ銀行 

 
 

新型コロナウイルスの影響を受けたお客さま向け 

融資の取り扱い開始について 
 
 
 このたび、新型コロナウイルスによりお亡くなりになられた方々に対しまして、心よりお悔やみ
申しあげますとともに、影響を受けられたみなさまに対しまして、お見舞いを申しあげます。 
 
株式会社みずほ銀行（頭取：藤原 弘治）は、今般の新型コロナウイルスの影響を受けたお客さ

まへの支援の一環として、本日より、下記の融資のお取り扱いを開始いたします。 
 
 

記 

項 目 内 容 

対象先 
新型コロナウイルスにより、被害・影響を受けた事業法人および営業性個人 
〔お取引部店より被害・影響に係る状況についてお伺いさせていただきます〕 

借入金額 最大30百万円 

借入期間 最長5年（元金均等返済、1年据置可能） 

適用金利 審査結果に応じた当行所定の優遇金利を設定させていただきます 

取扱期間 （お申し込み受付期間）2020年3月11日（水）～2020年7月31日（金） 

・一部お取り扱いできない店舗がございます。 

・当行所定の審査の結果、ご希望にそいかねる場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

また、適用金利の引き下げ幅は個別の審査により確定いたします。 

 

以 上 
 
 


